

流标记录表

标段名称：西安市周至县污水处理厂提标改造工程施工

评标日期：2025年09月05日

所有投标人未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。

评标专家签字：

2025年09月05日

否决投标情况记录表

标段名称：西安市周至县污水处理厂提标改造工程施工

评标日期：2025年09月05日

序号	投标单位	评审阶段	评标专家意见
1	众邦建工集团有限公司	技术标	未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。
2	译诚实业集团有限公司	技术标	未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。
3	西北中伟建设集团有限公司	技术标	未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。
4	陕西水务发展建设集团有限公司	技术标	未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。
5	西北舜天建设有限公司	技术标	未按暗标编制要求，技术标部分设置了页码，符合否决投标条件（14）（15）。

评标专家签字：

2025年09月05日

暗标编号对照表

投标单位	暗标编码
众邦建工集团有限公司	H70
译诚实业集团有限公司	Z85
西北中伟建设集团有限公司	V91
陕西水务发展建设集团有限公司	W25
西北舜天建设有限公司	I87

专家名单确认

标段名称：西安市周至县污水处理厂提标改造工程施工

序号	专家姓名	抽取专业	是否甲方代表
1	黄水明		否
2	曾长堆		否
3	常春		是
4	刘书平		是
5	向天武	A060102 市政;A060202 市政	否
6	马保卫	A080215 污水、污泥处理工程	否
7	徐晋	A060102 市政;A060202 市政	否